Postepowanie o zaméwienie publiczne
Przebudowa drogi gminnej nr 145003N Sadfawki - Zalewo”
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Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Przebudowa drogi gminnej nr 145003N Sadtawki - Zalewo”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(jednolity tekst: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm. ) Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym punkt 5.4 ,Projektowane konstrukcje nawierzchni” — ,Jezdnia DG 145003N —
odcinek z istniejgcg nawierzchnig bitumiczng” przewiduje sig nastepujgcag konstrukcje nawierzchni:
- warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC 11 S o grub. 4 cm
- warstwa wigzaca z betonu asfaltowego AC 16 W o grub. 4cm
- geosiatka zbrojona z widkien szklanych i weglowych
- warstwa wyréwnawczo-profilujgca z mieszanki mineral.-bitum $red. grub. 50-150 kg/m2
- istn. nawierzchnia bitumiczna
Analizujac pozycje przedmiarowe pkt. 3 wynika, ze konstrukcja nawierzchni jest nastepujgca:
- warstwa Scieralna z betonu asfaltowego AC 11 S o grub. 4 cm i pow. 5040 m2
- warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC 16 W o grub. 4 cm i pow. 5140,8 m2
- geosiatka zbrojona z wiokien szklanych i weglowych — tylko 400 m2
- podbudowa z kruszywa fam. stab. mechanicznie 0/31,5 mm o grub. 10 cm
i pow. 4828,2 m2
-mechaniczne profilowanie i zageszczenie podioza pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni w gruncie kat. I-IV o pow. 4914,3 m2

W zwigzku z powyzszymi rozbieznosciami prosze o wyjasnienie jakg konstrukcje nawierzchni nalezy
wykona¢ na jezdni — odcinek |.

Odpowiedz:
W odpowiedzi na pytania wykonawcy Zamawiajacy informuje:

1. Na jezdni — odcinek | nalezy wykona¢ konstrukcje nawierzchni:

Odcinek z istniejaca nawierzchnig bitumiczng (km 0+000 — 0+123)

warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC 11 S o grub. 4 cm

warstwa wigzaca z betonu asfaltowego AC 16 W o grub. 4 cm

geosiatka zbrojona z widkien szklanych i weglowych

warstwa wyréwnawczo-profilujgca z mieszanki mineralno-bitumicznej $red. grub. 50-150kg/m2
istn. nawierzchnia bitumiczna
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Odcinek z istniejaca nawierzchnig bitumiczng (poszerzenie w km 0+000 — 0+123)
o warstwa Scieralna z betonu asfaltowego AC 11 S o grub. 4 cm

o warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC 16 W o grub. 4 cm

o geosiatka zbrojona z widkien szklanych i weglowych
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o warstwa wyréwnawczo-profilujgca z mieszanki mineralno-bitumicznej sred. grub. 50-150kg/m2
o podbudowa z kruszywa fam. stab. mechanicznie frakcji 0/31,5 o grub. 10cm
o podbudowa z kruszywa tam. stab. mechanicznie frakcji 0/31,5 o grub. 20cm

Odcinek z istniejacg nawierzchnig zwirowa (km 0+123 — 1+000)

o warstwa $cieralna z betonu asfaltowego AC 11 S o grub. 4 cm

o warstwa wigzgca z betonu asfaltowego AC 16 W o grub. 4 cm

o podbudowa z kruszywa tam. stab. mechanicznie frakcji 0/31,5 o grub. 10cm
o istn. nawierzchnia zwirowa.

Pytanie nr 2

Dotyczy ,Przebudowa drogi gminnej Nr 145003N Sadtawki — Zalewo — odcinek I". Czy geosiatke
przeciwspekaniowg nalezy utozyé na cafej szerokosci i dtugosci przebudowywanego odcinka drogi?
Jezeli nie, to na jakim odcinku nalezy utozy¢ geosiatke?

Odpowiedz:

Geosiatke przeciwspekaniowg nalezy utozy¢ na odcinku o dtugosci 80 m (odcinek w km 0+000 -
0+123), na calej szerokosci przebudowywanego odcinka drogi (5,00 m) — zgodnie z przekrojem
normalnym I-I.
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